ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                         Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v giải quyết khiếu nại
của ông Thái Đăng Khanh

                           Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện An Lão.

Thời gian gần đây, ông Thái Đăng Khanh ở thôn Xuân Phong Bắc, xã
An Hòa, huyện An Lão thường xuyên đến Trụ sở Tiếp công dân tỉnh trình bày:
Khiếu nại Quyết định số 4428/QĐ-UBND ngày 29 tháng 11 năm 2022 của Chủ
tịch Ủy ban nhân dân huyện An Lão về việc giải quyết khiếu nại (lần đầu) đối
với ông liên quan đến lĩnh vực tranh chấp đất đai (Đính kèm); Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện An Lão khẩn trương thực hiện
ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 3834/UBND-
TD ngày 12 tháng 6 năm 2023, báo cáo kết quả cho Ủy ban nhân dân tỉnh
trước ngày 10 tháng 10 năm 2023.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện An Lão thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Thanh tra tỉnh;
- CVP và PVP-TD;
- Ban Tiếp công dân tỉnh;
- Ông Thái Đăng Khanh (để biết);
- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tuấn Thanh

6648 14 09